PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 182/QĐ-UBND

	        Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 02 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào thi đua năm 2008

cho các tập thể, cá nhân thuộc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi

   CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005;

Căn cứ Quyết định số 33/2006/QĐ-UBND ngày 13/6/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Giám đốc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi tại Tờ trình số 11-TT/TĐKT và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 54/SNV-TĐKT ngày 16/01/2009,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
1. Công nhận danh hiệu Tập thể lao động xuất sắc cho 06 tập thể thuộc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội và bảo vệ an ninh - quốc phòng của tỉnh năm 2008.

2. Tặng:

- Cờ thi đua xuất sắc năm 2008 cho 02 tập thể thuộc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi đã có thành tích dẫn đầu phong trào thi đua các huyện, thành phố trong việc phát triển hệ thống Bưu chính, góp phần phát triển kinh tế- xã hội của tỉnh.

 - Bằng khen cho 06 tập thể và 11 cá nhân thuộc Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi đã có nhiều thành tích trong công tác Bưu chính, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội và bảo vệ an ninh - quốc phòng của tỉnh từ năm 2007- 2008.

(Có danh sách kèm theo).
Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Cờ thi đua xuất sắc là 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng); danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc là 1.000.000 đồng (Một triệu đồng); Bằng khen cho mỗi tập thể là 600.000 đồng (Sáu trăm ngàn đồng), cá nhân là 300.000 đồng (Ba trăm ngàn đồng), trích từ Quỹ Khen thưởng của tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Bưu điện Quảng Ngãi; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: PVP(CN), CN, CB;

- Lưu VT, NC.

	(Đã ký)
Nguyễn Xuân Huế

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

         (Kèm theo Quyết định số 182/QĐ-UBND ngày  04/02/2009

           của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tặng Cờ thi đua xuất sắc
1. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Đức Phổ;

2. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Tư Nghĩa.

II. Công nhận danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”

1. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Ba Tơ;

2. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Nghĩa Hành;

3. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Bình Sơn;

4. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Sơn Tịnh;

5. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Mộ Đức;

6. Phòng Kế hoạch - Đầu tư, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi.

III. Tặng Bằng khen
* Tập thể :

1. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Bình Sơn;

2. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Sơn Tịnh;

3. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Mộ Đức;

4. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Ba Tơ;

5. Cán bộ, công nhân viên Bưu điện huyện Nghĩa Hành;

6. Phòng Kế hoạch - Đầu tư, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi.

* Cá nhân:

1. Ông Nguyễn Thế Cần, Trưởng phòng Kế hoạch - Đầu tư, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;
2. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng phòng Kế toán - Thống kê - Tài chính, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;
3. Ông Nguyễn Hồng Sơn, Phó phòng Tổ chức - Hành chính, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;
4. Bà Trần Thị Hồng Cẩm, Phó phòng Kế hoạch - Đầu tư, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;
5. Bà Phan Thị Hồng Minh,  Phó phòng Kinh doanh Bưu chính - Viễn thông - Tin học, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;
6. Ông Nguyễn Định, Giám đốc Bưu điện huyện Bình Sơn;

7. Ông Nguyễn Văn Sinh, Giám đốc Bưu điện huyện Sơn Tịnh;

8. Ông Nguyễn Đức Tuấn, Phó Trưởng phòng Kế toán - Thống kê - Tài chính, Bưu điện tỉnh Quảng Ngãi;
9. Ông Nguyễn Đức Nhiệm, Giám đốc Bưu điện huyện Nghĩa Hành;

10. Bà Trần Thị Thanh Phượng, Giám đốc Bưu điện huyện Ba Tơ;

11. Ông Võ Thế Vân, Giám đốc Bưu điện huyện Trà Bồng./.